（二）第一类限制性股票的回购价格

根据《激励计划（草案）》相关规定，激励对象获授的限制性股票完成股

份登记后，若公司发生资本公积转增股本、派送股票红利、股份拆细、配股或

缩股、派息等影响公司股本总额或公司股票价格事项的，公司应对尚未解除限

售的限制性股票的回购价格及数量做相应的调整。

公司 2024 年第四次临时股东大会已审议通过《关于公司 2024 年半年度利

润分配预案的议案》。公司实施 2024 年半年度权益分派方案：以公司现有总股

本 1,114,186,643 股扣减公司回购专户持有的股份 9,224,000 股后的股本

1,104,962,643 股为基数，向全体股东每 10 股派 0.2 元人民币现金（含税），具

体内容详见公司 2024年 9月 20日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的

《2024年半年度权益分派实施公告》（2024-111）。鉴于公司 2024年半年度权

益分派已实施完毕，对本次回购价格将作如下调整：

派息：

P＝P0-V其中：P0为调整前的授予价格；V为每股的派息额；P为调整后的

回购价格。经派息调整后，P仍须大于 1。

因此，回购价格调整后为 P=P0-V=5.37-0.02=5.35元/股，即本次回购价格为

5.35元/股。

（三）本次回购注销第一类限制性股票的资金来源

本次拟用于回购第一类限制性股票的资金总额为 977.6697 万元，资金来源

为自有资金。

本次回购注销部分限制性股票等事宜已获公司 2022 年第三次临时股东大会

的授权，由董事会办理，无需提交股东大会审议。

三、本次回购注销完成情况

本次回购注销限制性股票数量为 1,827,420 股，占回购前公司总股本的

0.1476%（占公司向中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司提交注销申请时

总股本的0.1524%）。公司已向上述激励对象支付回购价款共计人民币977.6697

万元，经希格玛会计师事务所（特殊普通合伙）审验，并于 2024年 10月 16日

出具了“希会验字（2024）0025 号”《验资报告》。本次回购注销完成后，公

司总股本从 1,237,783,956股调整为 1,235,956,536股。经中国证券登记结算有限

责任公司深圳分公司审核确认，上述回购注销事宜已于 2024年 11月 5日完成。

四、本次回购注销后股本结构变动情况

上述第一类限制性股票回购注销完成后，将导致公司股份总数减少

1,827,420股，公司股本结构变动如下：

股份性质

本次变更前 本次股份 本次变更后

股 份 数 量

（股）
比例

变动数量

（股）

股份数量

（股）
比例

一、限售条件流

通股
11,719,260 0.95% -1,827,420 9,891,840 0.80%

二、无限售条件

流通股
1,226,064,696 99.05% - 1,226,064,696 99.20%

三、总股本 1,237,783,956 100.00% -1,827,420 1,235,956,536 100.00%

注 1：“孩王转债”于 2024年 1月 29日进入转股期，上表中“本次变更前”采用

截至 2024年 11月 4日的股本结构。

注 2：该表格以中登公司出具的股份结构数据为基准进行计算，最终股本结构变动

情况以回购注销完成后的公告为准。

五、本次回购注销部分限制性股票对公司可转换公司债券转股价格的影响

经中国证券监督管理委员会《关于同意孩子王儿童用品股份有限公司向不

特定对象发行可转换公司债券注册的批复》（证监许可[2023]1098 号）同意，

公司于 2023 年 7 月 24 日向不特定对象发行可转换公司债券（以下简称“可转

债”）1,039.00万张，发行价格为每张面值 100元人民币，按面值发行，募集资

金共计人民币 103,900.00万元。经深交所同意，公司本次可转债于 2023年 8月

10 日起在深交所挂牌交易，债券简称为“孩王转债”、债券代码为“123208”。

根据《孩子王儿童用品股份有限公司向不特定对象发行可转换公司债券并

在创业板上市募集说明书》（以下简称“《募集说明书》”）的相关规定，在

本次发行之后，当公司发生派送股票股利、转增股本、增发新股（不包括因本

次发行的可转债转股而增加的股本）、配股以及派发现金股利等情况时，将按

下述公式对转股价格进行调整（保留小数点后两位，最后一位四舍五入）：

派送股票股利或转增股本：P1=P0/（1+n）；

增发新股或配股：P1=（P0+A×k）/（1+k）；

上述两项同时进行：P1=（P0+A×k）/（1+n+k）；

派发现金股利：P1=P0-D；

上述三项同时进行：P1=（P0-D+A×k）/（1+n+k）。

其中：P0为调整前转股价，n为该次送股率或转增股本率，k为该次增发新

股率或配股率，A 为该次增发新股价或配股价，D 为该次每股派送现金股利，

P1为调整后转股价。

当公司出现上述股份和/或股东权益变化时，将依次进行转股价格调整，并